

Hiilipelto-hankkeen
pienryhmät

Tieto käyttöön, hiili peltoon

- Kuinka varautua ilmastonmuutoksen vaikutuksiin?

Hiilipelto

Hiilipelto-porukkaan kootaan yhteen viljelijät, neuvojat, tutkijat ja muut asiantuntijat. Pienryhmissä jaetaan käytännönläheisesti tietoa, osaamista ja kokemuksia ilmastokestävän maatalouden menetelmistä ja ilmastonmuutokseen sopeutumisesta omalla tilalla.

Kaksi ensimmäistä pienryhmää ovat aloittaneet lokakuussa 2022 ja kolmas pienryhmä aloittaa maaliskuussa 2023. Pienryhmään mahtuu noin kymmenen varsinaissuomalaista tilaa. Tapaamiset järjestetään joko ryhmäläisten tiloilla tai muussa soveltuvassa paikassa, esimerkiksi pellonpientareella tai kokoustilassa. Ryhmään valitaan myös yksi seurantatila, joka saa yhteisen toiminnan lisäksi ProAgria asiantuntijoilta tilakohtaista neuvontaa ja laajoihin maaperäanalyyseihin perustuvia kohdennettuja neuvoja ja toimenpide-ehdotuksia omalle tilalle.

Alustava ohjelma (tarkentuu ryhmän toiveiden mukaan):

Tapaamis- kerta	Teema	Päivän tavoite
1 03/2023	Aloituskerta Keitä me olemme ja mitä ryhmältä toivomme? Hiilikartoitustyövälineen tulosten purkaminen	Tutustua ryhmän jäseniin ja sopia ryhmän pelisäännöt. Oppia tulkitsemaan Hiilikartoitus-työkalun tuloksia ja käyttämään sitä oman tilan toiminnan kehittämisen apuna.
2 4/2023	Maan viljavuus ja maanparannusaineet	Viljavuusanalyysien tuloksien tulkinta, sopivan maanparannusmenetelmän valinnan arviointi, tunnistaa oireita lohkolta.
3 7/2023	Vesienhallinta ja maan rakenne	Oppia havainnoimaan maan rakennetta ja vedenläpäisevyyttä sekä saada työkaluja oman tilan vesienhallinnan suunnitteluun ja parantamiseen
4 10/2023	LumoVesi, Ympäristökioski	Oman tilan vesienhallinnan haasteet käyttäen LumoVesi-työkalua. Ympäristökioski-sovelluksen hyödyntäminen tilakohtaisten toimenpiteiden valinnassa.
5 1/2024	Hiililaskuri, ympäristötoimenpiteiden taloudelliset vaikutukset	Hiililaskurin tulosten hyödyntäminen viljelysuunnittelussa. Eri toimenpiteiden taloudelliset vaikutukset.
6 4/2024	Maanmuokkaus	Erilaisten muokkausmenetelmien vaikutuksia hiilensitomisen näkökulmasta.
7 7/2024	Päätöskerta, yhteenveto Hiilikartoitustyövälineen tulosten purkaminen Miten tästä eteenpäin?	Hankkeen aikana kootun tiedon ja osaamisen purkaminen ja pohdintaa, miten tilan toimintaa kehitetään jatkossa.
8	Bonuskerta johonkin väliin ryhmän toiveiden mukaan	Mietitään ryhmässä

Hinta:	Maksuton
Kesto:	Maaliskuu 2023 - heinäkuu 2024 (toivotaan sitoutumista koko ajaksi)
Ilmoittautuminen:	lyyti.fi/reg/hiilipelto
Lisätietoja:	Satu Paananen, satu.paananen@proagria.fi , 043 827 3633